Homologação de Resultado do

Edital de Chamamento nº 001/SEURBS/2018

O Secretário de Urbanismo e Sustentabilidade, no uso de suas atribuições legais, homologa

como classificada do Edital de Chamamento em referência, constante do processo

administrativo nº 85.600/2018, a entidade Associação Amigos da Biblioteca.